
Fecha 02/02/2023

SANCHEZ ESPINOZA LISSETTE
ALEJANDRA

R.U. 1804260089001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000049

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0202202301180426008900120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Kevin Beltran

Identificació
0922089453001

Cant Descripción P. Un Subtotal

2.00 COMBO RAPI
MORO

3.000 6.00

1.00 PIQUEO SUKA 6.000 6.00

1.00 DOBLE
COSTILLA

6.500 6.50

3.00 COLA
PERSONAL

1.000 3.00

1.00 TE LITRO 2.000 2.00

1.00 CAJITA 5.000 5.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

0.00

28.50

0.00

0.00



SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

28.50

0.00

0.00

28.50


